
OBJEDNÁVKA č.CES

Objednatel: IIlavní město Praha Dodavatel: OMINIIIK Services a.s.

sídl: sídlo:

24298557 DTČ: CA24298557

148 988,00 KĚ

180 276,00 Kř

Straka I z 3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

V korytech 3 155/23
106 00 Praha 10

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákonač. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zční pozdějších předpisů, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k dani:

HLAVNÍ MĚSTO PRAIIA
MAGIS IRAT Hl AVNIIIO MLSTA PRAHY
Odbor služeb

OBJ/SLU/01/03/00158/2024/R

zastoupené Ing. Lukášem
Stránským, ředitelem odboru 
služeb MIHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha í

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO:_ 
kontakiní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

- 28x telefonní přístroj Mitel MiVoice 6910 IP pro zaměstnanec
•===== Kontaktní osoba S

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znční. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějsich předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelent. Dodavateli lak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnéní v požadovaném rozsahu a Objednaleli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvrfeximénu. HL 08/2%012002/3 -SLo/03/227/2% 
Datum vystavení:. 04. 06. 2024 , Číslo VZ Monsrožsaéáysaámtovál: C o 39% 2VY9 2.

Fredmél Plnéné: Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky ze dne 3. 6. 2024 telefonní přístroje 
pro tel. sit MHMP:

Platební podmínky:
1. Cena za předmčt plnéní bude účtována Objednatel i na základě vystaveného daového dok ladu (faktury) a uhrazena 

bankovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve snyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

Cena za předmět plnční hez DPH:
(cena je meximálí a nepřekročieiná f zahrje veskeré sáklady 
Dodark? vrdožerse v sovisšovtis reafizacipředměfplneni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DEI) btde úč/t*t/ poile ploiných právních předpisdj
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 21 dní
Termín plnění: IHNED
Místo plnění:

L
Název zakázky: Telefonní přístroje Mitel pro potřeby MHMP

00064581 DIČ: (Z00064581



Stránka 2z3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁI HLAVNÍHO MĚSTA PRAIIY
Odbor služeb

Další podmínky:
1. Smluvni strany lél objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

siluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicich, 
předmětu, čiselné označení réto objednávky, datum jejiho podpisu ajeji text.

2. Smluvní strany prohlasují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodni tajemstvi ve smyslu 
§ 504 obkanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podminck.

3. Smluvní strany této objednávky výslovtč sjednávaii, e uveřejnční této objednávky v registru smluv dle zákona 
Č. 34020 15 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti nkterých sm luv, uveřejňován i těchto smlu vao registru smluy 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uvcřejnní v registru smluy podle 
zákona o registru smluy, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňovaní podle zákona o registru smluv.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel.
6. Tato objednávka můic být ménéna nebo zrušcna pouze pisemně, a to v pripade zmen objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáiních 

dn ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavteni objednávky zaniká.
8. Dodavatel čestné prohlašuje, že není obchodni korporaci, ve které veřejný funkcionaf uvedený v §2 odst. 1 písm. 

c) zákona Č. 159/2006 Sb., 0 siřetu zájmů, ve znčni pozdejších přadnisů (dalejen „zákon o stretu zájmů"), nebo 
jim ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti, 
crovc Dodavatel prohlasuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím ktereho Dodavatel prokazuje Avalilikaci, není 
lakovou výše popsanou obchodní společností.

9 Dodavatel cestné prohlašuje, že členové jeho statutáriho orgánu, případně členové dozorčí rady, pokud ta voli a 
odvolává kleny statutárniho orgánu, či případně prokuristé, pracovnici, kteři se podíleli na priprave nabidky na 
strarč Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blizké" nejsou: zamstuanci Objednatele, kteři připravovali 
technické či finanční zadáni předinčtné veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, ktery zadává 
předmčinou vereinou zakázku, anebo osobami spolupracujícíni sc zadavatelem napríprave a nebo prlbchu 
zadávaciho fízenij nejsou osobami podle § 2 odst 1 pism. o) zákona o stretu zájmů, pokud se jedná o cleny 
Zastupitelstva hlavního mčsla P‘raby, nebo vedoucími úredníky (přicm? vedoucím úřednikem se rozumí vedouci 
zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupnich řízení Objednatele oprávněn stanovit a ukládat 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účel 
závazné pokyny), kteři jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 pism. a) nebo b) zákona o stretu zájmú, a 
pokud anu, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

10. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud jc mczi jeho skutečnými majiteli veřejný fikcionáť podle s 2 odst. I pism. 
c) zakona.o stieti zájmů, jakožto koncový prijemcc, který není ovládajiei osobou, tak společně s tímto čestným 
prohláxením předkládá ve smyslu š 103 odst. I písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek veskeré aktuálni 
(konstitulivní) dokladové dokumenty o vlastnické strukture a skutečném majiteli Dodavatele, ze klerých tyto 
skutečnosti jednoznačně vyplývají.

3. Vystavený daňový doklad (aktura) bude dák obsahovat předmét a čislo objednávky, místo a termín plněni věcinč 
rozpisu položek dle předmčtu plnéní (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitost uvedené v této objednávce, je Objeatel opravnen daňový 
doklad (faktur) vrátit Dodavateli k opravé/doplčni. V takovém připade se přeruší plynulí Thty splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného danového dokladu/faktury objednateli.

osobou blizkou je příbuzný v řadě přimé, sourozener a manžel nebo partner podle zákona upravujicího registrované 
partnerstvi (dále ien „partner"); jin osoby v puméru rodinném nebo obdobném se pokládaji za osoby sobě navzájem 
blízký, Poud by újmu, kterou utrpčla jedna 7 nich, druhá dúvodně porifovala jako újmu vlastní. Máse za to, že osobami 
blízkýmijsouiosobysešyagřené nebo osuby, kleré spolu trvale žiji;



04 -05- 2525
Y Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku y plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 5.6.2024

Za Dodavatele:

(

Straka 3y3

PRA
PRA
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru slueb

IILAVNÍ MESTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor služeb

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předánim předmětu plněni dle Léto objednávky zaplati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnéni včetně DPH stanovené vréto objednávce, a to za každý 
započatý kalendárni den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokulu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú odjvjtho doručeni.

11. Y souladu 5 nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0 ochrane fyzických 
osob V souvislosti sc zpracován im osobních údajú a o volném pohybu těchto údajú a o zrušení smněrnico 95/46/ES 
(GDPR) a taktéž v souladu spřislušným nařízením ředitele Magistrálu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti 
uveřejňovat smlouvy prostredniclvím registru smluy nesmi dafový doklad (faktura) y rozsahu a předmtu plnčni 
obsahovat osobní údaje fyzických osob jako napřiklad jméno a přijmení fyzické osoby, datu narození, číslo jejího 
bankovnilo účtu a jej i kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ tyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní 
údaje budou V rozsahu a předmětu plnéní daňového dokladu (faklury)uvedeny, musí být následné tylo údaje při 
zveřejňováni informací pro obcany V systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

aal OMNILINK Services a.s.
172 IČ. 24298557 DIČ: C224298557 

. Sídlo: V korytech 3155/23, 
OMNILINK 10600 Praha 10

<EBPEs wwwomnilinksprices.c7
info@omnilincservices. ..2


